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Tegevusaruanne

OÜ Polarum Capital asunud 19.03.2014a. OÜ Polarum Capital 2014 aasta põhitegevusalaks oli kinnisvara ost-müük.

Kasum oli 2014.a. oli  12687eur.

2015 .a. OÜ Polarum Capital kavatseb algatada soetatud maaüksusel arendusprojekti,mille käigus viiakse läbi detailplaneering.Plaaneringu

eessmärgiks on ehitustingimusi määramine ning gruntide müük.

2015 aastatel OÜ Polarum Capital kavandab edaspidiselt kinnisvara arendamist ning uue kinnisvara ostmist kuna on väga head võimalused ning

projektid.

18.02.2015 Polarum Capital OÜ on alla kirjutatud distribution leping väga tuntud saksa ettevõttega Wellstar,ning juba esimese kuu aja jooksul

teenintud saksa  produktide realiseerimisega Balti Riikides 6000 eurot puhaskasumit.Aprilli kuu jooksul on tulemused kindlasti parem ,kuna

ettetellimused on juba vastuvõetud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 19.03.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 919 2 508 2

Nõuded ja ettemaksed 195 626 0  

Kokku käibevara 198 545 2 508  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 176 917 0  

Kokku põhivara 176 917 0  

Kokku varad 375 462 2 508  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 360 267 0  

Kokku lühiajalised kohustused 360 267 0  

Kokku kohustused 360 267 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 508 2 508  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 687 0  

Kokku omakapital 15 195 2 508  

Kokku kohustused ja omakapital 375 462 2 508  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.03.2014 -

31.12.2014

19.03.2014 -

19.03.2014

Muud äritulud 15 000 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 313 0

Kokku ärikasum (-kahjum) 12 687 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 687 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 687 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 19.03.2014 -

31.12.2014

19.03.2014 -

19.03.2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 12 687 0

Korrigeerimised   

Muud korrigeerimised 0 2 508

Kokku korrigeerimised 0 2 508

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -372 543 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 360 267 0

Kokku rahavood äritegevusest 411 2 508

Kokku rahavood 411 2 508

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 508 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 411 2 508

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 919 2 508
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

19.03.2014 2 508 2 508

19.03.2014 2 508 2 508

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
12 687 12 687

31.12.2014 2 508 12 687 15 195
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon

OÜ Polarum Capital OÜ 31.12.2014 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse

§ 17 lõikele 1 väljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

31.12.2014 lõppenud majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Polarum

Capital finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui OÜ Polarum Capitalkaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va arvelduskrediit)

ning lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud Eesti eurodesse

bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse OÜ Winterforest tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate

vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (st nominaalväärtus, millest on lahutatud vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt

laekuva summani.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena (muude

tegevuskulude seas).

Varud

Varud 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
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on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus  või  

netorealiseerimismaksumus. 

 

Kinnisvarainvesteeringud

Finantskohustused

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustuse eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratase igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse  kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseerivat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 1% aastas

- Tootmisseadmed 25% aastas

- Muud masinad ja seadmed 20% aastas

- Muu inventar ja IT seadmed 40% aastas

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel „müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väikse tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele (vaata ka arvestuspõhimõtet osas P).

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital 

Vastavalt äriseadustikule ja oma põhikirjale teeb OÜ Polarum Capital igal aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise
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kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% OÜ Polarum Capital osakapitalist. 

Tulud

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste osutamisest kajastatakse teenuse osutamisel.

Rendiperioodi jooksul saadavad maksed kajastatakse tuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui

suured maksed tegelikult toimuvad.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Maksustamine

Vastavalt tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividende. Maksumääraks on 21/79

netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse selle perioodi kuluna, millal dividendid välja kuulutatakse.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete

kohta, on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruandes kajastatakse raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid rühmitatuna vastavalt nende

eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudmeetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

on kajastatud otsemeetodil.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 19.03.2014

Kokku raha 2 919 2 508

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 195 626 195 626

Kokku nõuded ja

ettemaksed
195 626 195 626
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Lisa 4 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014

Kokku võlad tarnijatele 1 623

Lisa 5 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Intressivõlad 358 644 358 644

Kokku muud võlad 358 644 358 644



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2014

Polarum Capital OÜ (registrikood: 12631214) 19.03.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGA METTE Juhatuse liige 17.05.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 687

Kokku 12 687

Jaotamine  

Kokku 12 687

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 687

Kokku 12 687

Jaotamine  

Kokku 12 687



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Olga Mette 47511230282 Eesti 2508 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mette.olga@gmail.com


